*1020001008*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：沈佳慧

電話：05-3620123#581

電子信箱：chshen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：府主審字第1020055214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日支數額表」勘誤表及更正後

數額表各1份(0055214A00_ATTCH3.xls、0055214A00_ATTCH4.xls)

主旨：檢送行政院主計總處函送行政院101年12月17日院授主預

字第1010102795號函附件「中央政府各機關派赴國外各地

區出差人員生活費日支數額表」勘誤表及更正後數額表各1

份，請查照。

說明：

一、依據行政院主計總處102年3月26日主預字第1020100760號

書函辦理。

二、旨揭函附件數額表漏列國家「馬利(Mali)」爰予勘誤，更

正後數額表電子檔可至行政院主計總處全球資訊網「主計

法規」項下下載參閱。

正本：本府各處(嘉義縣政府主計處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、各

地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：主計處歲計科、主計處會計科、主計處帳務檢查科、主計處審核科 2013-04-03
12:40:37